ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18 декабря 2013 года N 79/12

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,
ПОСТАВЛЯЕМУЮ ОАО "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ГЕНЕРИРУЮЩАЯ
КОМПАНИЯ" (ФИЛИАЛЫ "ПРИМОРСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ", "ПРИМОРСКАЯ
ГЕНЕРАЦИЯ") ПОТРЕБИТЕЛЯМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(в ред. Постановлений департамента по тарифам Приморского края от
26.12.2013 N 83/6, от 11.06.2014 N 22/1)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О
теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от
22 октября 2012 года N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения",
Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным
постановлением Администрации Приморского края от 6 августа 2007 года N
214-па "О переименовании региональной энергетической комиссии
Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам
Приморского края", решением Правления департамента по тарифам
Приморского края от 18 декабря 2013 года N 82, департамент по тарифам
Приморского края

постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2014 года по 31 декабря
2014 года тарифы на тепловую энергию для потребителей открытого
акционерного общества "Дальневосточная генерирующая компания" (филиалы
"Приморские тепловые сети", "Приморская генерация") согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление департамента по тарифам
Приморского края от 25 декабря 2012 года N 87/2 "Об установлении тарифов
на тепловую энергию, поставляемую ОАО "Дальневосточная генерирующая
компания" (филиалы "Приморские тепловые сети", "Приморская генерация")
потребителям Приморского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Директор департамента по тарифам
Приморского края
Г.Н.НЕВАЛЕННЫЙ

http://docs.cntd.ru/document/410802125
http://docs.cntd.ru/document/412329243
http://docs.cntd.ru/document/902227764
http://docs.cntd.ru/document/902376376
http://docs.cntd.ru/document/494220436
http://docs.cntd.ru/document/494219702

Приложение. ТАРИФЫ НА ТЕПЛОВУЮ
ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ОАО
"ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ГЕНЕРИРУЮЩАЯ
КОМПАНИЯ" (ФИЛИАЛЫ "ПРИМОРСКИЕ
ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ", "ПРИМОРСКАЯ
ГЕНЕРАЦИЯ")
Приложение
к постановлению
департамента по тарифам
Приморского края
от 18.12.2013 N 79/12

(в ред. Постановления департамента по тарифам Приморского края
от 11.06.2014 N 22/1)

http://docs.cntd.ru/document/412329243

Вид тарифа Год Вода отборный пар
давлением от
7,0 до 13,0
кг/кв. см

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по
схеме подключения

одноставочный,
руб./Гкал (без НДС)

с 1 января 2014 года
по 30 июня 2014
года

1355,20 1440,10

с 1 июля 2014 года
по 31 декабря 2014
года

1457,63 1548,94

Население (тарифы указываются с учетом НДС)

одноставочный,
руб./Гкал

с 1 января 2014 года
по 30 июня 2014
года

1599,14 -

с 1 июля 2014 года
по 31 декабря 2014
года

1720,00 -

Директор департамента по тарифам
Приморского края
Г.Н.НЕВАЛЕННЫЙ

	Приложение. ТАРИФЫ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ОАО "ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ" (ФИЛИАЛЫ "ПРИМОРСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ", "ПРИМОРСКАЯ ГЕНЕРАЦИЯ")